
 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.lgs. 81/08 e s.m.i. ; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 così come coordinato con il D.Lgs. n. 

56/2017 (correttivo appalti); 
 
VISTO  il regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
 
VISTO         il regolamento d’istituto per l’acquisizione di lavori  servizi e 

forniture prot.n.938 del 12/03/2019, approvato con delibera 
n. 120 nella seduta del Consiglio di Circolo del 12/03/2019; 

 
VISTA  la necessità di reclutare la figura professionale del medico 

competente ai sensi dell’art.2 c. 1 lett. h del d.lgs. 81/2008; 
 

 
D I S P O N E 

 
di addivenire alla stipula di un contratto, per l’affidamento di un incarico di 
collaborazione, avente per oggetto la figura professionale di medico 
competente e  della relativa sorveglianza sanitaria. 
Le clausole del contratto saranno stabilite nel redigendo avviso pubblico. 
 
 
 
          

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO                           

              Prof. Michele MAGGIALETTI                                                               

Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente scolastico                                                                   

ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005  

        

Protocollo 0003458/2021 del 02/09/2021


		2021-09-01T12:39:17+0200




